

## Pachet articole de birou

I.D.: 44699424

---

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.447,90 RON - 2.447,90 RON

---

Descriere: creta alba CRETOROM albastru Cluj Napoca100 buc/cut cut 60 8.2 492 creta colorată rotundă cut 20 5.2 104 cutter buc 3 12.3 36.9 decapsator buc 3 6.2 18.6 dosar carton incopciat buc 25 1.2 30 dosar plastic - PVC Noki buc 500 0.99 495 dosar plic carton buc 25 0.9 22.5 elastic bani punga 100 gr buc 1 8.3 8.3 etichete autoadezive A4 top 2 28.5 57 evidentier:galben, verde, portocaliu și roz buc 20 2.6 52 folie protectie A4 noki set 50 9.4 470 folie laminat A 4 buc 4 36.5 146 hartie a3 copiator top 5 27 135 baghete PVC sina de legat cut 1 30 30 Mine rotring 0,7-0,5 buc 25 5 125 Pix cu gel buc 36 2.1 75.6 sfoara buc 5 4 20 aracet buc 4 10 40 carton colorat buc 30 3 90 pret total cu TVA 2447,9 lei

---